
Kolsko, dnia 25 czerwca 2025 r.  

 

Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych  w sprawie opiniowania  

dokumentów w ramach projektu Dostępny Samorząd 2.0  

 

 Przedmiotem konsultacji było zaopiniowanie dokumentów: 

-  planu działania na rzecz poprawy dostępności w Urzędzie Gminy Kolsko, 

- planu rzeczowo-finansowego,  

- procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy Kolsko.  

 

Do udziału w konsultacjach zaproszony został Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów  

w Nowej Soli, członkowie działającego na terenie gminy Klubu SENIOR+, działające na terenie 

gminy Koła Gospodyń Wiejskich oraz wszyscy mieszkańcy gminy. 

Termin konsultacji wyznaczono w dniach od 17 czerwca 2025 r. do 24 czerwca 2025 r. Na dzień 

24 czerwca 2025 r. na godzinę 10.00 zostało również zaplanowane spotkanie konsultacyjne. 

Wszystkie uprawnione podmioty oraz osoby miały możliwość zgłaszania uwag i propozycji do 

projektu konsultowanych dokumentów pisemnie na adres e-mail: 

sekretarz@gminakolsko.com.pl lub składając osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy 

w Kolsku. 

Zaproszenie oraz dokumenty do zaopiniowania zostały umieszczone: 

1) na stronie BIP Gminy Kolsko www.kolsko.bip.net.pl 

2) na stronie internetowej Gminy Kolsko www.gminakolsko.com.pl 

W wyznaczonym terminie przeprowadzenia konsultacji do Urzędu Gminy Kolsko wpłynęły trzy 

opinie. Wszystkie miały charakter pozytywny i nie zawierały uwag merytorycznych.  

Dnia 18 czerwca 2025 r. w Klubie SENIOR+ w ramach realizowanych zajęć pracownik Urzędu 

Gminy omówił dokumenty dotyczące dostępności. Uczestnicy nie wnieśli uwag. Protokół ze 

spotkania wraz z listą uczestników stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

W spotkaniu konsultacyjnym zaplanowanym na dzień 24 czerwca 2025 r. uczestniczyły 4 

osoby, lista obecności stanowi załącznik do protokołu. Wszyscy uczestnicy pozytywnie 

zaopiniowali przedłożone dokumenty.  

Protokół z przeprowadzonych konsultacji zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej gminy Kolsko. 

 

Protokół sporządziła: Renata Chodak  

Kolsko, dnia 25 czerwca 2025 r. 
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